FEDERACION NATACION COMUNIDAD VALENCIANA

Xl Trofeo Real Club Natacion Delfin

Valencia, 8 - 9/6/2024

Prueba 31
08/06/2024 - 18:45

Fem., 50m Libre

Infantil Femenino

Resultados

Clasificacion AN TiempPUNTOS
1. CARDONA SANFRANCISCO, Angeles09 C.N. Trencaones Alzira 27.64 19,00
2. STEINBORN, Julia Isabel 09 C.N. San Vicente 29.02 16,00
3. LEAL TELLO, Noa 10 H2ogo C.N. 29.65 14,00
4. TIBACU, Izabela Andreea 09 P1202 - C.D. Gredos San Diego 30.14 13,00
5. MIRANDA MELIA, Olivia 09 C.N. Delfin 30.39 12,00
6. FERRERO DASI, Irene 10 C.N. Xirivella 30.42 11,00
7. MARTINEZ MATEU, Paula 09 C.N. Valencia Masters Sedavi 30.46 10,00
8. ALVAREZ FERNANDEZ, Cecilia 09 P1202 - C.D. Gredos San Diego 30.53 9,00
9. ANDREA SUSTAETA, Nerea 09 P1202 - C.D. Gredos San Diego 30.55 8,00

10. HERNANDEZ RAMIREZ, Alba 09 C.N. Valencia Masters Sedavi 30.58 7,00
11. MARTIN SERRANO, Daniela 10 00827 - A.D. Rivas Natacion 30.62 6,00

BOIX ROCA, Irene 09 C.N. Trencaones Alzira 30.62 6,00
13. ESTIVALIS BALLESTER, Gloria 09 C. Valenciano 30.65 4,00

PIERGIACOMI MALVASSO, Kiara 09 P1202 - C.D. Gredos San Diego 30.65 -
15. VILLANUEVA MOLINA, Leyre 09 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon 30.77 3,00
16. POP MARTIN, Alexia 09 00559 - C.M.N. Arganda 30.83 2,00
17. ALBERT BAUTISTA, Carla 09 C. Valenciano 30.84 1,00
18. GILEWICZ GIRBES, Sara May 10  C.N. Xuquer 30.91 -
19. GRANJA CLAVIJO, Isona 09 C. Valenciano 31.02 -
20. CERVANTES MENDEZ, Valentina 09 C.N. San Vicente 31.06 -
21. MIRANDA GARCIA, Alicia 09 00559 - C.M.N. Arganda 31.12 -
22. FERRY MUNOZ, Lara 10 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon 31.17 -
23. BENITEZ FERRER, Rosa 09 C.N.Riba-Roja 31.21 -
24. GONZALEZ SAEZ, Marina 10 P1202 - C.D. Gredos San Diego 31.31 -
25. GARCIA YUSTA, Eva 10 00827 - A.D. Rivas Nataciéon 31.32 -
26. PEREZ REDONDO, Laura 09 C.N. Delfin 31.33 -
27. BELTRAN DALMAU, Laura 09 Cst-Cst Costa Azahar 31.58 -
28. SORIANO I BIOSCA, Julia 10 C.N. Ontinyent 31.63 -
29. CASTELLANOS SOTO, Iria 10 00827 - A.D. Rivas Natacion 31.69 -
30. AZCUTIA BARZASHKA, Sofia 10 C. Valenciano 31.75 -
31. ROMERO LUQUE, Chantal 09 C. Valenciano 31.76 -
32. AGUSTIN MORAL, Sara 09 C.N. Delfin 31.79 -
33. MARTIN CUBAS, Arian 10 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon 31.82 -
34. CATALA VERT, Martina 09 Cst-Cst Costa Azahar 31.87 -
35. ROLLON GONZALEZ, Aitana 09 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon 31.93 -
36. MARTIN ALONSO-BARAJAS, Isabel 09 01353 - C.D.E. Vallmont V.Pardillo 31.99 -
37. FERNANDEZ GISBERT, Maria 09 C.N. Valencia Masters Sedavi 32.02 -
38. BAEZA LEON, Laura 09 C.N. San Vicente 32.27 -
39. CERDAN ESCUDERO, Anna 09 Cst-Cst Costa Azahar 32.30 -
40. MORATALLA MATEO, Nerea 09 C.N. San Vicente 32.36 -
41. MEIJIDE VILLANUEVA, Paola 10 C.N. Picassent 32.47 -
42. GONZALEZ BUSTOS, Irati 10 00559 - C.M.N. Arganda 32.49 -

ROCA MORA, Ana 10 C.N. Benicarlo 32.49 -
44. VASILE, Ruxandra Nicoleta 09 C. Valenciano 32.67 -
45. LLUCH RODRIGUEZ, Marina 09 C.N. Valencia Masters Sedavi 32.84 -
46. OJEDA RAMOS, Angela 10 01152 - C.N. Las Rozas 32.90 -
47. CANO BECERRA, Noa 09 00559 - C.M.N. Arganda 32.98 -
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FEDERACION NATACION COMUNIDAD VALENCIANA

Xl Trofeo Real Club Natacion Delfin

Valencia, 8 - 9/6/2024

Prueba 31, Fem., 50m Libre, Infantil Femenino

Clasificacion
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.

DSQ
DSQ

GAFO ZAPICO, Alma
CERVERA RODRIGO, Paula
ORTIZ AROCENA, Sara
BELINCHON SANTOS, Alicia
RUIZ CALATAYUD, Ana
LAMPARERO CAMPILLO, Naia
ESCUDERO PALOMARES, Paula
FAYOS MONTALVA, Neus
SANTAMANS FUENTES, Alba
MARTINEZ RODRIGO, Sefora
NAVARRO DEL VALLE, Maria
FERNANDES CORRALES, Ines
RODRIGUEZ MARTIN, Susana
BOSCH GARCIA, Manuela
NAVARRO RAMS, Aitana
FERNANDEZ VERDUGO, Vega
PIQUER GONZALEZ, Sara
LUJAN JAMIYANSUREN, Misheel
ANGEL PITARCH, Judith
GALINDO GARCIA, Paula
SANCHIS VIDAL, lthaisa
BELTRAN TRILLO-FIGUEROA, M.
RODRIGUEZ PALATSI, Naiara

AN

09
09
09
10
09
10

09
09
10
10
10
10
10
09
09
09
10
10
09
10
10
10

P1202 - C.D. Gredos San Diego
C.N. Delfin

P1202 - C.D. Gredos San Diego
C.N. Fenix Manises

C.N. Ontinyent

P1202 - C.D. Gredos San Diego
C.N. Picassent

C.N. Trencaones Alzira

C.N. Valencia Masters Sedavi
C. Valenciano

C.N. Riba-Roja

P1202 - C.D. Gredos San Diego
01318 - C.D.E. Malvar

C.N. Trencaones Alzira

C.N. Fenix Manises

00827 - A.D. Rivas Natacion
C.N. Valencia Masters Sedavi
C.D. Aguatic Requena

C.N. Riba-Roja

C.N. Valencia Masters Sedavi
C.N. Ontinyent

Cst-Cst Costa Azahar

Cst-Cst Costa Azahar

TiempPUNTOS

33.08 -
33.17 -
33.23 -
33.25 -
33.26 -
33.29 -
33.31 -
33.41 -
33.44 -
33.53 -
33.56 -
33.57 -
33.71 -
33.91 -
33.93 -
34.07 -
34.22 -
34.64 -
34.70 -
34.79 -
35.22 -
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